Протокол № 1
Заседания общественного совета по вопросам независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры на территории Кунашакского муниципального района.
От ______________________ г.
Повестка дня
1. Выборы председателя общественного совета.
2. Выборы заместителя председателя общественного совета.
3. Выборы секретаря
4. Утверждение перечня учреждений культур  для проверки оценки качества оказания услуг.
Присутствовали из5 членов общественного совета,5 человек, а так же присутствовали:
Юсупова О.Р.- Руководитель УКСМПИ;
Хасанов С.В.- Заместитель руководителя УКСМПИ;
Гиззатуллин К.Г.-Рукводитель МКУ «Культура, досуг, молодежная политика»
1. По первому вопросу, председателем общественного совета - предложен Соловьев П.А. , проголосовали единогласно.
2. По второму вопросу, заместителем председателя общественного совета - предложена Шакирова В.Х., проголосовали единогласно.
3. По третьему вопросу секретарем - предложена Мазитова А.Р.  проголосовали единогласно.
4. По четвертому вопросу Юсуповой О.Р. – предложено членам общественного совета назвать учреждения культуры  для проверки в 2016 году.
Соловьев П.А. предложил:
-Муниципальное казенное учреждение культуры Централизованная клубная система Муниципального образование «Саринское сельское поселение»
-Муниципальное казенное учреждение культуры Централизованная клубная система Муниципального образование «Буринское сельское поселение»
-Муниципальное казенное учреждение культуры Централизованная клубная система Муниципального образование «Кунашакское сельское поселение»
-Муниципальное казенное учреждение культуры Централизованная клубная система Муниципального образование «Урукульское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]Председатель						П.А.Соловьев

Секретарь			        				А.Р.Мазитова